
                     

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                       РІШЕННЯ            

29 жовтня 2021 року                                                                                 № 686 

м. Чортків 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 18 червня 2021 року № 462 

«Про оподаткування платою за землю на території Чортківської міської 

територіальної громади на 2022 рік» 

 

Враховуючи рекомендації Антимонопольного комітету України,  

постановою Кабінету Міністрів України від 24 травня 2017 року № 483 «Про 

затвердження форм типових рішень про встановлення ставок та пільг із сплати 

земельного податку та податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки», відповідно до Податкового кодексу України із внесеними до нього 

змінами, Бюджетного кодексу України із внесеними до нього змінами та, 

керуючись статтями 26, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 18 червня 2021 року № 462 

«Про оподаткування платою за землю на території Чортківської міської 

територіальної громади на 2022 рік», а саме: додаток 1 викласти у новій редакції 

(додається).  

 

2. Питання не врегульовані даним рішенням регулюються Податковим 

кодексом України. 

 

3. Копію рішення  направити  в  Чортківську ОДПІ та фінансове  

управління  міської   ради.  

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Людмилу 

КОЛІСНИК та постійну комісію міської ради з питань бюджету та економічного 

розвитку.   

 

 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 


